
 

 

UCHWAŁA NR XIII/94/25 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca statut Gminy Bolków 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 18a ust. 5, art. 22, art. 23 ust. 4, art. 40 ust. 2, 

art. 41 ust. 1 i art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 

z późn. zm.) Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIX/315/18 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 25 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bolków wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) przyjmuje skargi i wnioski oraz nadaje im bieg,”; 

2) § 33 otrzymuje brzmienie: 

„§ 33. Porządek obrad obejmuje w szczególności: 

1) informację o wprowadzonych do porządku obrad autopoprawkach, 

2) informację Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym, w tym 

o złożonych interpelacjach i zapytaniach przez radnych do Burmistrza oraz otrzymanej korespondencji 

do Rady, 

3) sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, 

4) interpelacje i zapytania, 

5) rozpatrzenie projektów uchwał, 

6) wolne wnioski i informacje.”; 

3) uchyla się § 36; 

4) w § 46 skreśla się ust. 6 i 7; 

5) § 54 otrzymuje brzmienie: 

„§ 54. 1. Głosowanie tajne odbywa się za pomocą elektronicznego systemu głosowania, 

zapewniającego oddanie głosu przez radnego, bez możliwości ustalenia jego treści zarówno w czasie 

głosowania, jak i po jego zakończeniu. 

2. W przypadku braku możliwości przeprowadzenia głosowania tajnego przy pomocy systemu 

elektronicznego, radni głosują w sposób określony w § 54 a.”;  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1754



6) po § 54 dodaje się § 54a w brzmieniu: 

„§ 54a. 1. W głosowaniu tajnym, o którym mowa w § 54 ust. 2, radni głosują za pomocą kart 

opatrzonych pieczęcią Rady. 

2. Głosowanie przeprowadza Komisja Skrutacyjna wybrana z grona Rady. Komisja Skrutacyjna 

wybiera ze swojego grona Przewodniczącego. 

3. Komisja Skrutacyjna przed przystąpieniem do głosowania objaśnia jego zasady, w tym 

w szczegółowy sposób wypełnienia kart do głosowania. Głosowanie przeprowadza się, wyczytując 

kolejno nazwiska radnych z listy obecności, którzy wrzucają do urny otrzymane wcześniej karty  

do głosowania. 

4. Po przeliczeniu głosów przez Komisję Skrutacyjną jej Przewodniczący odczytuje protokół 

z przeprowadzonego głosowania, podając wynik głosowania. 

5. Karty z oddanymi głosami i protokół głosowania stanowią załącznik do protokołu sesji.”; 

7) w § 87 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komisja Rewizyjna bądź Zespół po zakończeniu kontroli sporządza protokół kontroli niezwłocznie, 

ale nie później niż 30 dni od jej zakończenia.”; 

8) w § 112 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na terenie Gminy Bolków istnieją następujące jednostki organizacyjne Gminy Bolków: 

1) Zakład Gospodarki Komunalnej w Bolkowie, 

2) Gminno-Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bolkowie, 

3) Gminno-Miejski Zespół Obsługi Szkół w Bolkowie, 

4) Centrum Kulturalno-Biblioteczne Gminy Bolków, 

5) Centrum Medyczne w Bolkowie, 

6) Szkoła Podstawowa w Bolkowie, 

7) Szkoła Podstawowa w Kaczorowie, 

8) Szkoła Podstawowa w Lipie, 

9) Szkoła Podstawowa w Sadach Górnych, 

10) Przedszkole Samorządowe w Bolkowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady: 

Marek Janas 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1754


		2025-04-03T09:32:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




